
1 

 

Viešoji įstaiga VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA 

kodas 124369918 

adresas Saulėtekio al. 9, Vilnius 

Įstaigos duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras juridinių asmenų registre 

 

2022 METŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2023-02-27 Nr. 2023/3 

 

 

BENDROJI DALIS 

 

Viešoji įstaiga VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA (toliau – įstaiga), 

įstaigos kodas 124369918, įsteigta 1998-05-21. Įstaigos teisinė forma yra viešoji įstaiga. Ši 

įstaiga yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio tikslas 

– skatinti nemokamos teisinės pagalbos plėtrą Lietuvoje, sudaryti galimybes Vilniaus 

universiteto studentams įgyti praktinių žinių bei prisidėti prie Vilniaus universiteto studijų ir 

praktikos programų tobulinimo. Įstaigos dalininkų kapitalas metų pradžioje sudarė 2896 Eur. Per 

2022 metus dalininkų kapitalas nekito ir metų pabaigoje sudarė 2896 Eur. 

Įstaiga filialų ir atstovybių, dukterinių, asocijuotųjų ir pagal jungtinės veiklos sutartį 

kontroliuojamų bendrųjų įmonių neturi.   

Įstaigos vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą 2021 metais ir 2022 metais 

buvo 1 žmogus. 

Įstaigos veiklos laikotarpis neribotas. 

Įstaigos vadovai. Įstaigos direktoriumi iki 2020-08-31 dirbo  Laurynas Totoraitis, o nuo 

2020-09-01 direktore dirba Viktorija Medžiaušaitė. Įstaigos registracijos adresas yra Saulėtekio 

al. 9, Vilniuje, o buveinės adresas – Vilniaus g. 25, Vilnius. Įstaigos duomenys kaupiami ir 

saugomi VĮ Registrų centras juridinių asmenų registre. 

2022 metais užbaigtas projektas „Praktinių teisinių gebėjimų tobulinimas 

savanorystėje“. Iš šio projekto lėšų buvo finansuojami mokymai įstaigoje praktiką atliekantiems 

konsultantams. 

2022 metais pradėtas ir užbaigtas institucinio stiprinimo projektas finansuojamas 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos „Stipri organizacija teikianti pirminę teisinę pagalbą - 

vidinis paslaugų kokybės užtikrinimas“. Projekto lėšos skirtos VU Teisės klinikos paslaugų 

kokybės užtikrinimo aprašui parengti, konsultantų mokymams organizuoti, teikiamų paslaugų 

viešinimui ir kt. 



2 

 

Įstaigos buhalterinę apskaitą nuo 2020-10-01  tvarko UAB „Verslo iniciatyvų partneriai“ 

pagal 2020-10-01 pasirašytą sutartį „Dėl buhalterinės apskaitos tvarkymo“. 

Finansinių ataskaitų duomenys pateikiami eurais. 

 

 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Įstaigos apskaita tvarkoma ir 

finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 1K-443 

„Dėl finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymo Nr. 1K-372 „Dėl Pelno nesiekiančių 

ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų 

sudarymo ir pateikimo ir politinės kampanijos dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų 

įvertinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo"  bei kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais 

reglamentuojančiais apskaitos tvarkymą. 

2022 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų įstaigos finansinės ataskaitos sudarytos veiklos 

tęstinumo principu pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos apskaitos duomenis. 

Žemiau trumpai aprašoma įstaigos taikoma apskaitos politika tik įstaigai aktualių 

straipsnių atžvilgiu. 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo (pasigaminimo) 

savikaina. Negrąžinamas (neatskaitomas) pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM),  

įskaičiuojamas į turto įsigijimo savikainą, nes įstaiga šio mokesčio nesusigrąžina. Įstaiga nėra 

PVM mokėtoja. Materialusis turtas pripažįstamas ilgalaikiu kai turto įsigijimo (pasigaminimo) 

savikaina yra ne mažesnė už 350 Eur. Kiekvieno ilgalaikio materialiojo turto vieneto naudojimo 

pradžia įforminama įstaigos direktoriaus tvirtinamu ilgalaikio materialiojo turto perdavimo 

naudoti aktu. Ilgalaikio materialiojo turto naudojimo laikas gali būti neribotas ir ribotas. Įstaiga 

turi tik riboto naudojamo laiko ilgalaikio materialiojo turto. Šio turto įsigijimo (pasigaminimo) 

savikaina pripažįstama sąnaudomis per to turto naudingo tarnavimo laiką. Įstaiga turimą ilgalaikį 

materialųjį turtą yra suskirsčiusi į grupes: 

 Kompiuterinė technika ir ryšio priemonės (kompiuteriai, jų tinklai ir įranga). Šios 

grupės turto nustatytas naudingo tarnavimo laikas yra 3 metai. 

 Įrenginiai. Šios grupės turto nustatytas naudingo tarnavimo laikas yra 3 metai. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/eff5aab0042011e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/eff5aab0042011e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/eff5aab0042011e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/eff5aab0042011e9a5eaf2cd290f1944


3 

 

 Baldai ir kitas ilgalaikis materialusis turtas. Šios grupės turto nustatytas naudingo 

tarnavimo laikas yra 6 metai. 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio 1 

dienos po turto perdavimo naudoti ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio 1 dienos po jo 

nurašymo arba perleidimo. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nudėvimoji vertė apskaičiuojama 

iš jo įsigijimo (pasigaminimo) savikainos atėmus 1 Eur likvidacinę vertę. Įstaiga taiko tiesiogiai 

proporcingą (tiesinį) ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo skaičiavimo metodą.  

Ilgalaikio materialiojo turto eksploatavimo išlaidos priskiriamos prie to ataskaitinio 

laikotarpio, kada jos buvo padarytos, veiklos sąnaudų. 

Įstaigos atsargos apskaitoje registruojamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. Į atsargų 

įsigijimo savikainą įskaitomas sumokėtas PVM, nes įstaiga šio mokesčio nesusigrąžina. 

Neatlygintinai gautos atsargos apskaitoje registruojamos pagal Neatlygintinai gauto turto ir 

paslaugų įvertinimo tvarkos aprašo nuostatas nustatyta verte, kuri laikoma atsargų įsigijimo 

savikaina, ir ta pačia suma registruojamos finansavimo sumos. 

Apskaičiuojant sunaudotų paslaugų teikimui ar parduotų atsargų savikainą, įstaiga taiko 

FIFO būdą. Įstaigoje yra taikomas periodiškai apskaitomų atsargų būdas, nes atsargų 

sunaudojimas (parduotų prekių savikaina) buhalterinės apskaitos sąskaitose registruojamas tik 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atlikus atsargų inventorizaciją. Atiduoto naudoti įstaigos 

veikloje ūkinio inventoriaus vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis. 

Valiutinės operacijos įstaigos apskaitoje registruojamos eurais taikant Europos Centrinio 

Banko paskelbtą orientacinį euro ir užsienio valiutos santykį. Rengiant įstaigos finansines 

ataskaitas, valiutiniai straipsniai balanse įvertinami pagal balanso sudarymo dienos valiutos 

kursą. 

Įstaigos nuosavą kapitalą sudaro dalininkų kapitalas ir sukaupti veiklos rezultatai. 

Dalininkų kapitalas yra lygus visų įstaigos dalyvių piniginių įnašų vertei. 

Keičiantis įstaigos dalyviams, kai vienas dalyvis perleidžia savo įnašą kitam dalyviui, 

įstaigos apskaitoje jokie įrašai nedaromi, keičiasi tik įstaigos dalyvių sąrašas. Kai didinamas 

dalininkų kapitalas papildomais įnašais, gavus įnašą, registruojamas gautas turtas ir dalininkų 

kapitalo padidėjimo suma. Kai dalininkui išstojus iš dalininkų jo įnašai negrąžinami, išstojusio 

dalininko įnašo suma mažinamas kapitalas ir registruojamos finansavimo sumos. 



4 

 

Sukauptas įstaigos veiklos rezultatas – perviršis (pelnas) arba deficitas (nuostoliai) – 

rodomas finansinės būklės ataskaitoje. Jį sudaro ataskaitinių metų rezultato, parodyto ataskaitinio 

laikotarpio veiklos rezultatų ataskaitoje, ir ankstesnių ataskaitinių laikotarpių veiklos rezultatų 

suma. 

Finansavimo apskaita. 

Įstaigos finansavimo būdai: 

- tikslinis finansavimas: 

               iš valstybės biudžeto; 

               iš savivaldybės biudžeto; 

               iš kitų šaltinių. 

- juridinių ir fizinių asmenų parama; 

- narių mokesčiai; 

- kitas finansavimas. 

Tiksliniam finansavimui priskiriamos iš valstybės, savivaldybių biudžetų arba iš kitų 

šaltinių (Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir jų įsteigtų fondų ir kt.) gautos lėšos, skirtos 

programoms įgyvendinti arba kitiems tikslams. 

Paramai priskiriami pagal Labdaros ir paramos įstatymą juridinių ir fizinių asmenų 

perduoti pinigai ar kitas turtas. Paramai taip pat priskiriama Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuo gyventojų pajamų mokesčio pervedama 

procentinė dalis. 

Kitas finansavimas, tai toks finansavimas kai davėjas nenurodo jo konkretaus 

panaudojimo tikslo. Jeigu davėjas nenurodo paramos panaudojimo tikslo, įstaiga tokį 

finansavimą panaudoja savo nuožiūra. 

Finansavimas, gautas nurodžius arba nenurodžius jo tikslo, pripažįstamas panaudotu tiek, 

kiek patirtų sąnaudų pripažinta kompensuotomis.  

Įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai įstaiga prisiima įsipareigojimą 

sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu. Įsipareigojimai pagal nepradėtus vykdyti 

sandorius nepripažįstami finansiniais įsipareigojimais. 

Įsipareigojimai apima įstaigos skolas darbuotojams, prekių tiekėjams, rangovams, 

paslaugų teikėjams, kredito įstaigoms, valstybės ir savivaldybių institucijoms ir kitiems 

juridiniams bei fiziniams asmenims. 



5 

 

Įstaigos ilgalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos įstaiga turės įvykdyti per ilgesnį nei 

vieneri metai laikotarpį nuo balanso sudarymo datos.  

Įstaigos trumpalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos įstaiga turės įvykdyti per vienerius 

metus nuo balanso sudarymo datos.  

Pardavimo pajamos pripažįstamos kaupimo principu. Pajamomis laikomas tik įstaigos 

ekonominės naudos padidėjimas. Apskaitoje pajamos registruojamos tada, kai jos uždirbamos, 

nepriklausomai kada gauti pinigai. Pinigai, gauti iš anksto apmokėjus už prekes (paslaugas), 

įstaigos apskaitoje rodomi kaip įstaigos įsipareigojimų pirkėjams didėjimas. Pajamos šiuo atveju 

pripažįstamos tik pardavus prekes (suteikus paslaugas).  

Įstaigos per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos 

finansavimo pajamomis. 

Baudos ir delspinigiai už mokėjimo termino nesilaikymą apskaitoje pripažįstami tuo 

metu, kai jie sumokami.  

Sąnaudos įstaigoje pripažįstamos, vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais, 

registruojamos apskaitoje ir pateikiamos finansinėse ataskaitose tą patį ataskaitinį laikotarpį, kurį 

buvo pripažintos pajamos. 

Sąnaudos įstaigos apskaitoje pripažįstamos jei įstaigos išlaidų dalis yra susijusi su 

parduotų prekių įsigijimu bei pagaminimu arba paslaugų suteikimu. Įstaigos sąnaudos susijusios 

su įstaigos turto arba kitų juridinių asmenų jam teikiamų paslaugų naudojimu arba įstaigos 

įsipareigojimų kitiems juridiniams asmenims didėjimu, kai šie įsipareigojimai yra patikimai 

įvertinti. Jeigu įstaigos pajamos, susijusios su tam tikrų išteklių naudojimu, bus uždirbamos per 

keletą būsimųjų ataskaitinių laikotarpių ir dėl to pajamų ir sąnaudų ryšys gali būti nustatytas tik 

apytiksliai, apskaitoje naudojami netiesioginiai sąnaudų pripažinimo ir įtraukimo į apskaitą 

būdai. Tai taikoma ilgalaikio turto nusidėvėjimui ir amortizacijai. Įstaigos per ataskaitinį 

laikotarpį padarytos išlaidos pripažįstamos to ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, jeigu jų 

neįmanoma susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir nenumatoma, kad per būsimuosius 

ataskaitinius laikotarpius iš šių išlaidų bus galima gauti pajamų. 

Sąnaudos, susijusios su atskirų projektų įgyvendinimu, pripažįstamos tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį jos patirtos. Įstaiga su atskirų programų įgyvendinimu susijusias sąnaudas 

apskaito taip, kad būtų galima gauti informaciją apie įgyvendintų projektų sąnaudas. Informacija 



6 

 

apie finansavimo sumų panaudojimą pagal atskiras programas pateikiama aiškinamojo rašto 

pastabų dalyje. 

 

AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

Aiškinamojo rašto pastabų dalyje pateikiamos tik reikšmingus finansinių ataskaitų 

straipsnius paaiškinanti informacija. 

1. Įstaiga ilgalaikio nematerialiojo turto ir ilgalaikių įsipareigojimų neturi. Per 2021 m. 

ir 2022 m. įstaiga nemokamai ilgalaikio turto negavo. Prievolių įvykdymo 

užtikrinimui įstaiga turto nėra įkeitusi. Išnuomoto ilgalaikio turto, pagal panaudos 

sutartis perduoto ar perimto ilgalaikio turto, pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis 

gauto ar perduoto ilgalaikio turto įstaiga neturi. Ilgalaikio materialiojo turto 

kapitalinio remonto ar rekonstrukcijos per 2022 metus atlikta nebuvo. Per 2022 metus 

įstaiga ilgalaikio turto neįsigijo bei nepripažino netinkamu (negalimu) naudoti ir  

turto nenurašė. 

Ilgalaikio materialiojo turto paskirstymas pagal grupes, informacija apie 

nusidėvėjimo apskaičiavimą bei likutines vertes: 

 Kompiuterinė technika 

ir ryšio priemonės 

(kompiuteriai, jų tinklai 

ir įranga) 

Įrenginiai Baldai ir kitas 

ilgalaikis 

materialusis turtas 

Iš viso 

Įsigijimo vertė 2021-12-31 15446 699 21636 37781 

Įsigijimo vertė per 2022 m.     

Įsigijimo vertė 2022-12-31 15446 699 21636 37781 

     

Nusidėvėjimas 2021-12-31 15444 698 18555 34697 

Nusidėvėjimas per 2022 m.   2742 2742 

Nusidėvėjimas 2022-12-31 15444 698 21297 37439 

     

Likutinė vertė 2021-12-31 2 1 3081 3084 

Likutinė vertė 2022-12-31 2 1 339 342 

2. Atsargų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaiga neturėjo. 

3. Per vienerius metus gautinas sumas 2021-12-31 iš viso sudarė 169 Eur gautinos 

sumos iš valstybės biudžeto, o 2022-12-31 gautinas sumas iš viso sudarė 38 Eur 

gautinos sumos iš valstybės biudžeto. 

4. Kitą trumpalaikį turtą 2021-12-31 ir 2022-12-31 sudaro sumokėtos garantijos už 

sutarčių vykdymą bei pasiūlymus. 

5. Pinigai. Įstaigos pinigus sudaro banko sąskaitoje esančios piniginės lėšos: 



7 

 

 Likutis   2021-12-31, Eur Likutis 2022-12-31, Eur 

Bankų sąskaitose esančios lėšos 23075 31705 

6. Finansinės būklės ataskaitoje eilutėje „Sukauptas veiklos rezultatas“ 2022-12-31 

suma yra (10786) Eur sukauptas įstaigos nuotolis, kurį sudaro (16874) Eur ankstesnių 

laikotarpių nuostolis ir ataskaitinio laikotarpio 6088 Eur pelnas. 

7. Gauto ir panaudoto finansavimo detalizacija pagal finansinės būklės ataskaitos D dalį 

„Finansavimas“ pateikiamas šio aiškinamojo rašto priede Nr.1 „Tikslinio finansavimo 

sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“, priede Nr. 2 „Per ataskaitinį laikotarpį 

gauta parama“, priede Nr. 3 „Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos panaudojimą, 

per ataskaitinį laikotarpį“. 

Įstaigos veikloje 2022 metais dalyvavo 33 savanoriai. Iš viso 2022 metais savanoriai 

vykdė savanorišką veiklą 12 208 valandas. Dalyvavimas įstaigos veikloje 

pripažįstamas savanorių praktinio darbo patirtimi – privalomąja profesine praktika, už 

kurią suteikiami studijų kreditai. 

8. Trumpalaikių įsipareigojimų detalizacija: 

Įsipareigojimų straipsnio pavadinimas Likutis 2021-12-31, Eur Likutis 2022-12-31, Eur 

Finansinės skolos 34444 34444 

Skolos tiekėjams 1706 353 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 0 952 

Mokėtinas pelno mokestis 708 1074 

Mokėtinos sumos atskaitingiems 

asmenims 

0 772 

Iš viso: 36858 37595 

9. Pardavimo pajamas už 2022 metus sudaro 34160 Eur  (už 2021 metus – 36794 Eur) 

už įstaigos teikiamas paslaugas gautos pajamos. 

10. Finansavimo pajamas už 2022 metus sudaro 30948 Eur (už 2021 metus – 22988 Eur) 

finansavimo sumos pripažintos pajamomis vykdant projektus ta apimtimi kiek buvo 

įvykdyta projektų veiklų pinigine išraiška bei paramos panaudojimo pajamos. 

11. Veiklos sąnaudas už 2022 metus sudaro 58193 Eur (už 2021 metus – 45347 Eur), 

tame skaičiuje: 

 2021 metai 2022 metai 

projektų vykdymo sąnaudos 22988 30948 

patalpų išlaikymo sąnaudos 9887 8654 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 3682 2742 



8 

 

kitų veiklos sąnaudos susijusios su įstaigos veikla 8790 15849 

Iš viso: 45347 58193 

 

12. Pobalansiniai įvykiai. Finansinės įstaigos ataskaitos koreguojamos, jei pobalansiniai 

įvykiai turi tiesioginę įtaką dar nepatvirtintų finansinių atskaitų duomenims. 

Reikšmingų pobalansinių įvykių įstaigos veikloje nebuvo. 

13. Įstaigos vadovams ir kitiems valdymo organų nariams išmokėtos su darbo santykiais 

susijusios ir kitos sumos, jiems suteiktos ir grąžintos iš jų gautos ir grąžintos 

paskolos. Kitų išmokėjimų įstaigos vadovams, išskyrus darbo užmokestį, per 2021 

2022 metus nebuvo. Darbo užmokesčio išmokėjimas vadovams detalizuotas žemiau: 

Vadovas Darbo užmokesčio 

priskaityta suma per 

2021 metus, Eur 

Išskaityti mokesčiai iš 

darbo užmokesčio per 

2021 metus, Eur 

Išmokėta darbo užmokesčio 

suma atskaičius mokesčius 

per 2021 metus, Eur 

V. Medžiaušaitė 17624 6961 10663 

 

Vadovas Darbo 

užmokesčio 

priskaityta suma 

per 2022 metus, 

Eur 

Išskaityti 

mokesčiai iš darbo 

užmokesčio per 

2022 metus, Eur 

Išmokėta darbo 

užmokesčio suma 

atskaičius 

mokesčius per 2022 

metus, Eur 

Neišmokėtas 

darbo 

užmokesčio 

likutis 2022-12-

31 

V. Medžiaušaitė 21955 8672 12331 952 

 

14. Įstaigos dalyviams ir su jais susijusiems juridiniams asmenimis per 2022 metus 

nebuvo jokios išmokėtos sumos, įskaitant suteiktą paramą. 

15. Apskaitos politikos keitimų bei klaidų taisymų per 2022 metus įstaigoje nebuvo. 

 

 

 

Direktorė        Viktorija Medžiaušaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

Viešoji įstaiga VILNIAUS 

UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA  Priedas Nr.1 

 
2022 METŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

   
 2023-02-27 Nr. 2023/3 

   
 

      TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

 
     

(eurais) 

Eilės 

Nr. 

Tikslinio 

finansavimo sumų 

šaltinis 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinų 

sumų 

pasikeitimas 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Valstybės biudžetas 3336 23215 26551* 0 0 

2. 
Savivaldybių 

biudžetai 
0 0 0 0 0 

3. Kiti šaltiniai  0 0 0 0 0 

4. Iš viso 3336 23215 26551 0 0 
*Tame skaičiuje 170 Eur suma grąžintas nepanaudotas finansavimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

Viešoji įstaiga VILNIAUS 

UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA  Priedas Nr.2 

 
2022 METŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

   
 2023-02-27 Nr. 2023/3 

    

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA 

PARAMA 

     

       (eurais)  

 Gautos paramos 

teikėjas 

 Gautos paramos dalykas    

Eilės  Pavadinimas Kodas, 

buveinė 

(adresas) 

Pinigais Turtu, 

išskyrus 

pinigus 

Pasla

ugom

is 

Turto 

pana

uda 

Savanorių 

darbu** 

Nr.       Eur Vala

ndos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

1. Lietuvos Respublikos juridiniai 

asmenys 

4250 0 0 0 0 0 

1.1. AVIA SOLUTIONS 

GROUP 

Dariaus ir Girėno 

g. 21a-100, LT-

02189 Vilnius 

2200 0 0 0 0 0 

1.2. VšĮ „Peticijos“ 305719586; A. 

Ašigalio g. 1B, 

Kaunas 

50 0 0 0 0 0 

1.3. Citco Mercator UAB 300972621; 

Gynėjų g. 16, 

Vilnius 

2000      

2.  Užsienio valstybių juridiniai 

asmenys 

0 0 0 0 0 0 

2.1. ......  0 0 0 0 0 0 

2.2. ......  0 0 0 0 0 0 

3. Fiziniai asmenys* 

ir anonimai 

X 451 0 0 0 X X 

4.  Gyventojai, skyrę 

gyventojų pajamų 

mokesčio dalį 

X 554 X X X X X 

5. Iš viso X 5255 0 0 0 0 X 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.       



11 

 

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai 

nurodant pastaboje. 

 

 

 

Viešoji įstaiga VILNIAUS 

UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA  Priedas Nr.3 

 
2022 METŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

   
 2023-02-27 Nr. 2023/3 

    

 

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER 

ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
      (eurais)  

  

 

   Panaudota per ataskaitinį laikotarpį 

Eilės 

Nr. 
Paramos 

dalykas 
Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Pergru

pavima

s* 

Iš viso Iš jų saviems 

tikslams 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Pinigai 1312 5255 0 4567 4567 2000 

2. Turtas, išskyrus 

pinigus 

0 0 0 0 0 0 

3. Parama, 

panaudota 

X X 0 X X X 

 neliečiamajam 

kapitalui 

formuoti 

     

4. Iš viso 1312 5255 0 4567 4567 2000 

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip 

parama gautas turtas, išskyrus pinigus. 

 

 

 


		2023-03-26T19:16:12+0000




